
Smlouva o poskytnutí chlazení
kterou uzavřely

na straně jedné: SPORTES Svitavy s.r.o.
IČO: 620 62 620
se sídlem Tovární 677/28, Předměstí, 568 02 Svitavy
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl C, vložka 7388
zastoupena .............................................................
- dále jen SPORTES - 

a
na straně druhé: Město Svitavy

IČO: 002 77 444
se sídlem T. G. Masaryka 5/35, Předměstí, 568 02 Svitavy
zastoupené....................................................
zřizovatel organizační složky města Sportovní služby města Svitavy 
se sídlem T. G. Masaryka 40/25, Předměstí, 568 02 Svitavy, okres Svitavy
- dále jen Sportovní služby -

I.

1.1. Sportovní služby zajišťují provoz kryté multifunkční sportovní a herní plochy, na které má 
být v období od účinnosti této smlouvy do 21.02.2021, případně déle podle klimatických 
podmínek, provozována ledová plocha.

1.2. SPORTES provozuje v areálu Svitavského stadionu technologii chlazení ve strojovně na části 
p.č.st. 783/1 v k.ú. Čtyřicet Lánů a bude dodávat chlazení do kryté multifunkční sportovní a 
herní plochy na p.č. 424/25, p.č. 424/24 a p.č. 424/40, vše v k.ú. Čtyřicet Lánů.

II.
2.1. SPORTES se zavazuje dodávat Sportovním službám chlazené médium, které Sportovním 

službám umožní zbudovat, udržovat a provozovat v období zimy 2020/2021 ledovou plochu. 
Předávací místo je hranice mezi p.č.st. 783/1 (strojovna chlazení) a p.č. 424/25 (multifunkční 
sportovní a herní plocha), v k.ú. Čtyřicet Lánů.

2.2. Za dodávku chlazeného média se Sportovní služby zavazují SPORTESu uhradit dohodnutou 
paušální cenu ve výši 250 000,- Kč. K dohodnuté paušální ceně bude připočtena DPH 
v zákonné výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

2.3. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den ukončení provozu ledové plochy v sezóně 
zima 2020/2021.

2.4. Paušální cena je splatná na základě faktury, daňového dokladu vystaveného SPORTESem a 
doručeného Sportovním službám. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu. Splatnost 
faktury činí 14 dnů ode dne doručení Sportovním službám.

III.
3.1. Strany si zavazují poskytovat navzájem informace nutné k řádnému plnění této smlouvy.
3.2. Strany si budou poskytovat součinnost potřebnou k naplnění účelu této smlouvy. V případě, 

že se vyskytnou jakékoliv rozpory, zavazují seje strany řešit primárně smírnou cestou.



3.3. SPORTES odpovídá za to, že chlazené médium bude mít parametry, které si strany 
odsouhlasí a které budou Sportovní služby potřebovat pro výrobu ledové plochy v kryté 
multifunkční sportovní a herní ploše. Za výrobu, údržbu a provoz ledové plochy odpovídají 
Sportovní služby.

4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu, do kdy budou v zimním obdobím 
2020/2021 Sportovní služby provozovat ledovou plochu.

V.
5.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.
5.2. Práva a povinnosti, která nejsou výslovně upravena touto smlouvou, se řídí občanským 

zákoníkem.
5.3. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními 

stranami. Zrušit tuto smlouvu lze pouze písemně.
5.4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva ve svém úplném znění byla 

uveřejněna v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového 
přístupu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení 
k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy podle zákona o registru smluv zajistí 
Sportovní služby.

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb.. o obcích (obecní zřízení), ve znění pozd. předpisů:
Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Svitavy dne 23.11.2020.

3.4. V případě, že jakákoliv strana způsobí při plnění této smlouvy druhé smluvní straně škodu, 
zavazuje seji nahradit.

IV.

Za SPORTES:


